



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lars Lindgaard Ingeniør Rådgivning A/S

Storegade 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 29 19 05 26

Årsrapport

1. maj - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Lindgaard Ingeniør Rådgivning A/S Storegade 1 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 29 19 05 26
	Stiftet: 1. december 2005
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Bestyrelse	Bent Hald Shanie Jensen Karen Gaarden Sørensen Thomas Brøndum Sten Willer Christensen Per Lautrup-Nissen
Direktion	Christian Listov-Saabye Michael Lyngsfeldt
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	MOE A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed samt enhver dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.390 t.kr. mod 5.017 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.340 t.kr. mod 1.623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2017 - 31/12 2017	1/5 2016 - 30/4 2017
Bruttofortjeneste	4.389.925	5.016.827
1 Personaleomkostninger	-2.495.481	-2.873.953
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.878	-134.040
Andre driftsomkostninger	-34.214	0
Driftsresultat	1.658.352	2.008.834
Andre finansielle indtægter	61.706	75.689
Andre finansielle omkostninger	0	-3.028
Resultat før skat	1.720.058	2.081.495
2 Skat af årets resultat	-379.792	-458.698
Årets resultat	1.340.266	1.622.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Overføres til overført resultat	1.340.266	522.797
Disponeret i alt	1.340.266	1.622.797



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/4 2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.880	414.455
Materielle anlægsaktiver i alt	57.880	414.455
Anlægsaktiver i alt	57.880	414.455
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	893.357	788.349
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	885.570	375.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	144.704
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.804.495
Andre tilgodehavender	300.557	33.214
Periodeafgrænsningsposter	34.375	0
Tilgodehavender i alt	2.113.859	3.145.762
Likvide beholdninger	3.407.764	721.004
Omsætningsaktiver i alt	5.521.623	3.866.766
Aktiver i alt	5.579.503	4.281.221



Balance

Passiver		
Note	31/12 2017	30/4 2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.395.690	1.055.424
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Egenkapital i alt	2.895.690	2.655.424
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.296	33.144
Hensatte forpligtelser i alt	25.296	33.144
Gældsforpligtelser		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	49.171	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.898	103.495
Gæld til associerede virksomheder	0	90
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.444	535
Selskabsskat	868.494	480.854
Anden gæld	1.611.510	1.007.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.658.517	1.592.653
Gældsforpligtelser i alt	2.658.517	1.592.653
Passiver i alt	5.579.503	4.281.221

8 Eventualposter



Noter

	1/5 2017 - 31/12 2017	1/5 2016 - 30/4 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.085.206	2.606.613
Pensioner	254.637	91.775
Andre omkostninger til social sikring	28.004	29.045
Personalemkostninger i øvrigt	127.634	146.520
	<u>2.495.481</u>	<u>2.873.953</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	387.640	480.854
Årets regulering af udskudt skat	-7.848	-22.156
	<u>379.792</u>	<u>458.698</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	758.620	286.557
Tilgang i årets løb	45.274	472.063
Afgang i årets løb	-472.063	0
Kostpris 31. december 2017	<u>331.831</u>	<u>758.620</u>
Afskrivninger 1. maj 2017	-344.165	-210.125
Årets afskrivninger	-24.199	-134.040
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	94.413	0
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-273.951</u>	<u>-344.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>57.880</u>	<u>414.455</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	885.570	375.000
Modtagne acotobetalinge	<u>-49.171</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>836.399</u>	<u>375.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	885.570	375.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-49.171</u>	<u>0</u>
	<u>836.399</u>	<u>375.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	1.055.424	532.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.340.266</u>	<u>522.797</u>
	<u>2.395.690</u>	<u>1.055.424</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	1.100.000	210.000
Udloddet udbytte	-1.100.000	-210.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesforpligtelse på 12 måneder, svarende til 180.000 kr.


